平成〇〇年〇月〇日

販売店各位

株式会社〇〇〇〇
代表取締役　〇〇〇〇

新製品発表会のご案内

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、このほど弊社では、かねて開発をすすめてまいりました〇〇の製品化に成功いたしました。この新製品〇〇は、従来の機種に比べて耐久性と環境への配慮にすぐれている点で、まさに画期的な製品であります。
つきましては、一般公開に先立ち、この新製品についての発表・説明会を下記の通り開催いたします。販売店の皆様にはぜひともご高覧いただきたく、ご多忙のところ恐れ入りますが、ぜひご来場賜りますよう、よろしく申し上げます。
まずは書状にてご案内申し上げます。
敬具

記

１．日時　平成〇〇年〇月〇日（水）　午前１１時から

２．場所　東京都中央区見本橋1-2-3　東京山田会館　メイン会場3階
　　　　　※地図は別紙をご参照ください
[bookmark: _GoBack]
３．お申込み・お問い合わせ先
株式会社〇〇〇〇　営業部　Tel：03-0000-0000
以上